

Remoni Danmark A/S

Industrivej 41E
8660 Skanderborg
Denmark

CVR-nr. 39 32 63 45

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

13. april 2021

Bo Eksreod Madsen
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Remoni Danmark A/S
Industrivej 41E
8660 Skanderborg
Denmark

CVR-nr:	39 32 63 45
Stiftet:	8. februar 2018
Hjemstedskommune:	Skanderborg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Bestyrelse

Karl Kenneth Vinther Iversen, formand
Bo Eskerod Madsen
Jesper Bjarne Haugaard

Direktion

Bo Eskerod Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af monitoreringssystemer og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 1.520.160 kr., sammenlignet med 301.450 kr. i 2019. Virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.903.650 kr., sammenlignet med 383.490 kr. pr. 31. december 2019.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		<u>1.960.574</u>	<u>386.991</u>
Resultat før finansielle poster		<u>1.960.574</u>	<u>386.991</u>
Andre finansielle indtægter		246	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-11.902</u>	<u>-515</u>
Resultat før skat		<u>1.948.918</u>	<u>386.476</u>
Skat af årets resultat		<u>-428.758</u>	<u>-85.026</u>
Årets resultat		<u><u>1.520.160</u></u>	<u><u>301.450</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>1.520.160</u></u>	<u><u>301.450</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2020	31/12 2019
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>401.132</u>	<u>128.223</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.732	802.502
Andre tilgodehavender		<u>1.616.054</u>	<u>307.932</u>
		<u>2.147.786</u>	<u>1.110.434</u>
Likvide beholdninger		<u>182.341</u>	<u>702.540</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.731.259</u>	<u>1.941.197</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.731.259</u></u>	<u><u>1.941.197</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		400.000	50.000
Overført resultat		<u>1.503.650</u>	<u>333.490</u>
Egenkapital i alt		<u>1.903.650</u>	<u>383.490</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	120.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.982	476.581
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.535	875.312
Selskabsskat		428.758	85.026
Anden gæld		<u>33.334</u>	<u>0</u>
		<u>827.609</u>	<u>1.557.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>827.609</u>	<u>1.557.707</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.731.259</u></u>	<u><u>1.941.197</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	333.490	383.490
Kapitalforhøjelse	350.000	-350.000	0
Overført via resultatdisponering	0	1.520.160	1.520.160
Egenkapital 31. december 2020	400.000	1.503.650	1.903.650

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Remoni Danmark A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år med enkelte reklassifikationer.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms ©2020.

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, indregnes lineært i resultatopgørelsen, i takt med at serviceydelserne leveres.

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten eller færdiggørelsesgraden på balancedagen ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgående omkostninger, og kun i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs og administrationsomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

3 Nærtstående parter

Remoni Danmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Remoni Danmark A/S er en del af koncernregnskabet for ReMoni A/S, Skanderborg, som er den mindste henholdsvis største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Eskerod Madsen

Direktør

Serienummer: CVR:35212124-RID:31547560

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-04-28 14:25:38Z

NEM ID 

Bo Eskerod Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:35212124-RID:31547560

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-04-28 14:25:38Z

NEM ID 

Jesper Bjarne Haugaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-984697284414

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-04-28 16:35:35Z

NEM ID 

Karl Kenneth Vinther Iversen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-888934941254

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-04-28 19:18:28Z

NEM ID 

Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25578198-RID:13033622

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-04-28 19:23:49Z

NEM ID 

Katrine Gybel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:25578198-RID:52241757

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-04-29 07:30:56Z

NEM ID 

Bo Eskerod Madsen

Dirigent

Serienummer: CVR:35212124-RID:31547560

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-04-29 07:51:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LOG6A-ASS4X-MJ7QU-SPWZ7-NEMWE-76D8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>